
 

 

 

 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、デイサービスセンター光風園では、昨年に引き続き、第３回介護講座を

開催することになりました。 

今回は、皆様が実際に習得されたいとご希望される介護技術を、見て、聞いて、

体験して頂けるよう準備しております。 

また、兼ねてから多くのご要望がありました、意見交換・交流も、懇親会を兼

ね、ざっくばらんにコミュニケーションして頂けますよう考えています。 

ご多忙中とは存じますが、ご近所お誘い合わせの上ご来場いただければ幸い

です。 

記 

 

日時：平成 26年 11月 29日（土） 13：30～15：30 

場所：光風園 

テーマ：①必要に応じた介護技術の体験 

（例）移動・移乗時の介助・排泄介助・更衣など 

    ②意見交換・交流（懇親会を兼ねて） 

       認知症や介護技術相談など、日頃、困っている事や不安に思っ 

ている事など、ざっくばらんに話し合ってみませんか? 

 どなたでもご参加いただけます。 

 ご参加の場合、デイサービス職員に一言お伝え頂ければ幸いです。 

 動きやすい服装でご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

お問い合わせ 

デイサービスセンター光風園  岩間、熊谷 

甲州市塩山西野原 603番地 

℡ 0553-33-7511 


